
02/06/2023, 07:23 EXTRATO DE CONTRATO Nº 93/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 93/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-93/2023-uasg-158125-487599017 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/06/2023 | Edição: 105 | Seção: 3 | Página: 53

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 93/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23821.000938/2023-66.

Dispensa Nº 70/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 11.609.116/0001-49 - DONA DOCE CAFETERIA LTDA. Objeto: Objeto do presente

instrumento é a contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios de pronto fornecimento

para atendimento ao programa nacional de alimentação escolar - pnae 2023, para o ifc - campus são

bento do sul, nas condições estabelecidas no termo de referência..

Fundamento Legal: . Vigência: 01/06/2023 a 01/06/2024. Valor Total: R$ 47.551,30. Data de

Assinatura: 29/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 01/06/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


